
16.09.2016

Vieglatlētikas nedēļa ieiet finiša taisnē – aicinām
skriet un lekt arī pieaugušos

Projekta "Vieglatlētika vieno visus: Veni, vidi, vici"
ietvaros no pirmdienas līdz piektdienai tāllēkšanā un 60
metru skrējienā sacentās Saulkrastu un Zvejniekciema
vidusskolu audzēkņi. Rezultāti apskatāmi šeit:
Sacensību rezultāti.
 
Saulkrastu komanda ir pietuvojusies Zvejniekciema
komandai - šobrīd Zvejniekciema komandai ir 668
punkts, bet Saulkrastu komandai ir 593 punkti.
Svētdiena, 18. septembris, ir pēdējā diena, kad
rezultātu būs iespējams ietekmēt! Tiekamies
Zvejniekciema stadionā!

Sestdien un svētdien cīņā aicināti iesaistīties arī
pieaugušie, kā arī tie jaunieši, kas nav piedalījušies
sporta stundās. Sestdien jebkurā laikā no 11.00 līdz
17.00 iespējams izmēģināt spēkus gan Saulkrastu sporta
centra laukumā, gan Zvejniekciema stadionā. Svētdien no
11.00 līdz 17.00 pasākums risināsies tikai Zvejniekciema
stadionā, un noslēgumā būs apbalvošana visās vecuma
grupās. Atgādinām, ka tiks izcīnīti 32 kausi un t-krekli, kā
arī 96 medaļas. Veni Vidi Vici!

https://saulkrasti.lv/index.php/lv/sports/sacensbu-rezultti

